
 

 
1 

   

 
 

 
 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“), a článku 7 odst. 9 směrnice Rady Královéhradeckého kraje č. 3,  

kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky 
MK/22/904 Stavební úpravy v budově č. p. 1371, ul. Na Okrouhlíku, 

Hradec Králové – PD – III. 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Předpokládaná cena 3.000.000 Kč bez DPH   

 

Id
en

ti
fi

k
a

čn
í 

ú
d

a
je

 

v
eř

ej
n

éh
o

 

za
d

a
v

a
te

le
 Název zadavatele Královéhradecký kraj 

IČO 708 89 546 

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise 

1. jednání 

per rollam – dle čl. 7 

odst. 6 směrnice č. 3 

KHK 

 

zahájeno 20.11.2023 

Bc. Pavel Bulíček – člen 

Mgr. Václav Řehoř – člen 

Ing. Václav Nýč – člen 

Ing. Jindřich Podhorný – člen  

Ing. Roman Kosař – člen  

Mgr. Arnošt Štěpánek, MBA – náhradník 

Adam Valenta – náhradník  

Mgr. Ondřej Sykáček – náhradník 

Ing. Eduard Trumm – náhradník 
 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Seznam podaných nabídek: 

 

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO Datum a čas přijetí 

1 
Energy Benefit Centre a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
290 29 210 

09.11.2023  

v 10:10:43 hodin 

2 
Digitronic CZ s.r.o., 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
481 68 017 

10.11.2023  

v 08:54:30 hodin 

 

 

 

 

Hodnotící komise nejprve provedla HODNOCENÍ PODLE STANOVENÝCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ: 

Hodnotící kritérium 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti.  

Ekonomická výhodnost nabídky bude hodnocena na základě: 

- nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny,  

- kvalifikace nebo zkušenosti osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky.  



 

 
2 

   

 
 

 

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 50 %  

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých (Kč) bez daně 

z přidané hodnoty (DPH). 

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách českých (Kč) bez daně 

z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková 

cena uvedená ve smlouvě o dílo. Jako výhodnější bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky – váha dílčího 

kritéria: 50 %  

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky 

(dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno z důvodu důrazu na maximální zkušenost a kvalitu 

při zpracování projektové dokumentace, jakožto zásadního podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. 

Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí mají přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace i stavby na 

jejím základě realizované. 

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta.  

Na této pozici může být pouze jedna osoba. Osoba na pozici vedoucího projektanta musí být totožná s osobou, 

kterou dodavatel prokazuje požadavky na technickou kvalifikaci. 

Hodnocenou relevantní praxí je vždy projekční činnost vedoucího projektanta nejdéle v posledních deseti (10) 

letech před zahájením zadávacího řízení v rámci stavby obdobného charakteru, jako je stavba, která je předmětem 

tohoto projektu, tedy stavba či rekonstrukce budovy občanské výstavby. V rámci každé hodnocené referenční 

služby musí být činnost v rámci předmětu stanoveného zadavatelem činností převažující a tato služba musí 

spočívat v projekční činnosti v rámci příslušeného druhu stavby. Za budovu občanské vybavenosti budou 

zadavatelem považovány stavební objekty zařazené v číselníku Jednotné klasifikace stavebních objektů a 

stavebních prací výrobní povahy (JKSO) ve skupině 801 vyjma staveb, kde hlavním předmětem projektové 

dokumentace, resp. projekčních prací bylo zateplení budovy (ETICS, výměna výplní, zateplení střešního pláště. 

Za rekonstrukci budov pro občanskou výstavbu ve smyslu tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení 

obálky budovy. Referenční služby, které mají hlavní předmět projektové dokumentace (projekčních prací) 

zateplení budovy, nebudou pro účely hodnocení uznány.  

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel: 

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vedoucího projektanta: 

V tomto seznamu dodavatel uvede služby v rámci, kterých vedoucí projektant realizoval projekční práce, v pozici 

vedoucího projektanta, a které obsahem odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení.  

V seznamu služeb musí být uvedeny minimálně následující údaje: 

- Název/popis předmětu projekčních prací včetně uvedení stupně PD; 

- Cena projekčních prací v Kč bez DPH; 

- Termín realizace služby; 

- Název a kontaktní údaje objednatele; 

- Zda se jednalo o zpracování PD stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské 

výstavby; 

- Zda byla již stavba realizována, tzn. zhotovena a schválena k trvalému užívání; 

- Zda se jednalo o zpracování PD spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské vybavenosti (JKSO 

801), kde náklady na projekční práce činily min. 1.000.000 Kč bez DPH. 

Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor formuláře seznamu služeb pro hodnocení dle Přílohy č. 2 

Zadávací dokumentace. 

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta a funkci zástupce vedoucího projektanta 

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta a osoby zástupce vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele o realizaci této služby, 

případně smlouvu objednatele s jinou osobou a dokladem o uskutečnění plnění hodnocené osoby k těm službám, 

kterými dodavatel prokazuje realizaci služby vstupující do hodnocení, ve kterém bude uvedena cena příslušných 

projekčních prací. 

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její realizaci, 



 

 
3 

   

 
 

nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem 

o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).  

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě či na jméno osoby vykonávající funkci vedoucího 

projektanta nebo zástupce vedoucího projektanta. Osoba vedoucího projektanta však u každé hodnocené služby 

pro osobu vedoucího projektanta musela být v pozici vedoucího projektanta, osoba zástupce vedoucího projektanta 

však pro osobu zástupce vedoucího projektanta musela být u každé hodnocené služby v pozici projektanta, což 

dodavatel prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu služeb vstupujících do hodnocení osoby 

vedoucího projektanta a osoby zástupce vedoucího projektanta. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnost 

u jednotlivých objednatelů ověřit. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu služeb osob dle článku 4 odst. 2 Zadávacích 

podmínek uvést i služby, kterými prokazuje splnění technické kvalifikace.  

Zadavatel upozorňuje, že všechny doklady, jejichž obsah je předmětem hodnocení, musejí být součástí 

nabídky dodavatele a dle § 46 odst. 2 zákona je není možné doplnit na základě žádosti komise. 

Popis hodnocení kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ 

Zkušenosti vedoucího projektanta 

Hodnotící komise přidělí dodavateli 6 bodů za každou zkušenost člena realizačního týmu označeného jako vedoucí 

projektant s výkonem funkce vedoucího projektanta v posledních 10 letech při projektové činnosti v rámci 

zpracování projektové dokumentace stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské 

výstavby. 

Hodnotící komise přidělí dodavateli další 2 body za každou výše uvedenou zkušenost, kde byla stavba, která je 

předmětem projekčních prací, již realizována (zhotovena a schválena k trvalému užívání). 

Hodnotící komise přidělí dodavateli další 4 body za každou zkušenost člena realizačního týmu označeného jako 

vedoucí projektant s výkonem funkce vedoucího projektanta v posledních 10 letech při projektové činnosti v rámci 

zpracování projektové dokumentace stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské 

vybavenosti (JKSO 801), kde náklady na projekční práce činily minimálně 1.000.000 Kč bez DPH za tuto službu.  

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

Vážené body budou v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců: 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu („celková nabídková cena v Kč bez DPH“): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,5 (váha dílčího 

kritéria) a následně matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná místa; 

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti osob“), počet 

získaných bodů: 

Počet přidělených bodů v rámci kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob“ bude odpovídat součtu bodů za 

všechny praktické zkušenosti osoby hlavního vedoucího projektanta, který bude následně vynásoben 

stanoveným koeficientem 0,5 (váha dílčího kritéria) a poté matematicky zaokrouhlen na dvě desetinná 

místa. 

U každé nabídky budou hodnoty vypočteny u dvou hodnotících kritérií a následně sečteny, hodnoty budou 

vypočteny na dvě desetinná místa. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší bodové hodnocení. 

V případě rovnosti celkového počtu bodů dvou a více nabídek bude jako nejvhodnější nabídka vybrána taková, ve které 

účastník uvede, u zkušeností hodnocených osob v rámci kritéria Kvalifikace a zkušenosti osob, nejvyšší počet zkušeností 

se zpracováním projektové dokumentace stavební akce spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budovy občanské 

výstavby. 

 

Hodnotící komise se postupně zabývala doklady pro hodnocení, které předložili jednotliví účastníci. Do hodnocení 

nebyly účastníkům započítány služby, které nesplnily výše uvedené požadavky, které stanovil zadavatel 

v zadávacích podmínkách, a tedy:  

• lze započíst pouze služby, kde hodnocená osoba vykonávala funkci vedoucího projektanta či funkci obsahově 

totožnou;  

• služby, které nebyly realizovány (dokončeny řádně a včas) nejdéle v posledních 10 letech před zahájením 

zadávacího řízení v rámci projekční činnosti stavby či rekonstrukce budovy občanské vybavenosti;  

• služby, u kterých uchazeč neuvedl všechny požadované údaje. 



 

 
4 

   

 
 

 

NABÍDKA č. 1 

Účastník Energy Benefit Centre a.s. 

IČO 29029210 

Sídlo Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč  

bez DPH 

Bodové 

hodnocení 

Vážené 

body 

Celkový počet 

získaných 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 2.972.000 96,57 48,28 

233,28 Kvalifikace a zkušenosti osob – 

vedoucí projektant 
50 %  370,00 185,00 

Předběžné pořadí 1. 

Poznámka  

 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta 

Jméno a příjmení vedoucího projektanta – hodnocená osoba Ing. Libor Truhelka 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení Doložen 

Služby k hodnocení 

PD stavby 

občanské 

vybavenosti 

(6 bodů) 

Stavba 

realizovaná 

(2 body) 

Budova 

občanské 

vybavenosti 

/ PD min. 1 

mil. Kč (4 

body) 

Body Poznámka 

1. „Výstavba Domova seniorů Hrádek 

nad Nisou v pasivním standardu“ 

Vypracování: DUR, DSP, DPS, EP, IČ, 

OPŽP, PENB, PD interiérů 

ANO NE ANO 10  

2. „Základní škola Březiněves – 

projektová dokumentace“ (rekonstrukce) 

Vypracování: DÚR, DSP, DOSS, 

odborné posudky 

ANO NE ANO 10  

3. „Novostavba autosalonu Čestlice jih“ 

Vypracování: studie, DUR, DSP, DPS, 

DSPS, IČ 

ANO NE ANO 10  

4. “Rekonstrukce a novostavba 

kulturního střediska a pohostinství 

v obci Holubice“ 

Vypracování: DÚR, DSP, DPS, EP 

ANO ANO ANO 12  

5. „Snížení energetické náročnosti a 

rekonstrukce budovy Sokolovny ve 

městě Kamenický Šenov - Projektová 

dokumentace“ (rekonstrukce) 

Vypracování: EP, DSS, DSP, DPS, IČ, 

AD 

ANO NE ANO 10  

6.„Snížení energetické náročnosti 

objektů Domova Kladno – Švermov“ 

(rekonstrukce) 

Vypracování: studie, DÚR, DSP, DPS, 

IČ, AD, EH, žádost o dotaci a 

administrace dotace 

ANO NE ANO 10  

7. „Kulturní dům v Klášterci nad Ohří - 

přestavba a přístavba“ 

Vypracování: DÚR, DSP, DPS, DSPS, 

PENB, akustická studie, IČ, AD 

ANO ANO ANO 12  



 

 
5 

   

 
 

8. „Přístavba a stavební úpravy Domova 

pro seniory Kosmonautů - projektová 

příprava stavby“ 

Vypracování: vizualizace, DZS, DSPP, 

PDPS, IČ 

ANO NE ANO 10  

9. „Rozšíření školy ZŠ T. Stolzové v 

Kostelci nad Labem“ 

Vypracování: DÚR, DSP, DPS, PD 

akustiky 

ANO ANO ANO 12  

10. „Sportovní hala při ZŠ v Kostelci 

nad Labem – Projektová dokumentace“ 

Vypracování: EP, PENB, studie, DÚR, 

DSP, DPS 

ANO NE ANO 10  

11. „Stavební úpravy a změna dispozic 

objektu ZŠ 5. Května, Liberec, pro 

zajištění kvalitního vzdělávání a sociální 

inkluze“ 

Vypracování: PENB, DSP, DPS 

ANO ANO ANO 12  

12. „Domov pro seniory Liptál – 

zhotovení projektové dokumentace a 

výkon inženýrské činnosti pro vydání 

stavebního povolení“ 

Vypracování: pasport, DÚR, DSP, DPS, 

studie, IČ 

ANO NE ANO 10  

13. „Novostavba bytových jednotek se 

sociálním bydlením v Loučovicích“ 

Vypracování: PENB, DÚR, DSP, DVZ, 

AD 

ANO NE ANO 10  

14. „PD -Nový object základní školy 

speciální (Mladá Boleslav)“ 

Vypracování: DÚR, DSP, DPS, PENB, 

IČ 

ANO NE ANO 10  

15. „Rekonstrukce gymnázia Mladá 

Boleslav“ 

Vypracování: DSP, DPS 

ANO NE ANO 10  

16. „Snížení energetické náročnosti 

budovy Střední průmyslové 

školy v Mladé Boleslavi - projektová 

dokumentace, autorský dozor a 

energetické posouzení“ (rekonstrukce) 

Vypracování: studie, DSS, DSP, DPS 

ANO NE ANO 10  

17. „Přístavba Domu Kněžny Emmy, 

Neratovice“ 

Vypracování: DSP, DPS, EP, IČ, AD 

ANO NE ANO 10  

18. „Stavba nové ZŠ Ondřejov v 

pasivním standardu - projektová 

dokumentace“ 

Vypracování: DÚR, DSP, DVZ, IČ 

ANO NE ANO 10  

19. „Stavba nové ZŠ Ondřejov 

v pasivním standardu - projektová 

dokumentace” 

Vypracování: DPS 

ANO NE ANO 
10 

0 

Jedná se o další 

stupeň zakázky 

č. 18. Nebude 

započteno. 

20. „Rekonstrukce objektu Emauzy na 

inteligentní budovu“ 

Vypracování: vizualizace, DÚR, DSP, 

IČ, DOSS 

ANO NE ANO 10  

21. Kompletní rekonstrukce 

administrativní budovy SSHR 

Olbrachtova 3, Praha 4 

Vypracování: EP, DSP, DPS, studie 

dopravního napojení, IČ, AD 

ANO ANO ANO 12  



 

 
6 

   

 
 

22. „Snížení energetické náročnosti 

budovy TMV“ (rekonstrukce) 

Vypracování: EP, DSP, DZS, DPS, PD 

interiérů,IČ, AD 

ANO ANO ANO 12  

23. „Snížení energetické náročnosti 

objektu Domova Sedlčany – PD“ 

(Komplexní rekonstrukce Domova 

Sedlčany) 

Vypracování: studie, DSP, DPS, EH, IČ, 

AD 

ANO NE ANO 10  

24. „Zpracování projektové 

dokumentace pro Thomayerovu 

nemocnici – Pavilon U“ (rekonstrukce) 

Vypracování: DSP, DPS, IČ, AD 

ANO NE ANO 10  

25. Snížení energetické náročnosti 

hotelu Thermal 

Vypracování: studie, DSP, DPS, EP, 

PENB, IČ, AD 

ANO ANO ANO 12  

26. Vnitřní stavební úpravy hotelu 

Thermal 

Vypracování: studie, DSP, DPS, EP, 

PENB, IČ, AD 

ANO ANO ANO 12  

27. „Snížení energetické náročnosti 

objektů SUPŠ Bechyně“ (rekonstrukce) 

Vypracování: EA, DSP, DPS, AD , 

žádost do OPŽP 

ANO ANO ANO 12  

28. Fakultní nemocnice Ostrava-

přístavba Centrálního komplementu, 

operační sály, MR, LSPP a výdejna léků 

– projektová dokumentace 

Vypracování DÚR. DSP, DPS 

ANO NE ANO 10  

29. Vypracování projektové 

dokumentace Nová budova vědeckého 

centra Refresh VŠBTUO s použitím 

metodiky BIM 

Vypracování: DÚR, DSP 

ANO NE ANO 10  

30. Karlovarské inovační centrum – 

zhotovení projektové dokumentace 

pro provádění stavby, projektové 

dokumentace využití dešťových vod 

a výkon autorského dozoru projektanta 

Vypracování:DPS 

ANO NE ANO 10  

31. Projektová dokumentace revitalizace 

areálu BEKON v Hrádku nad Nisou 

Vypracování: DÚR, DSP, DVZ, IČ 

ANO NE ANO 10  

32. Centrum sociálních služeb 

Březiněves, objekt A,B,C 

Vypracování: studie, DSP, DPS 

ANO ANO ANO 12  

33. Přístavba jižního křídla budovy D 

(Rehabilitační ústav Kladruby), 

Vypracování: předprojektové práce, 

DÚR, DSP 

ANO NE ANO 10  

34. Nová budova kanceláří a skladů 

FZÚ – projektové a inženýrské 

služby s použitím metodiky BIM 

Vypracování: PENB, DUSP, IČ 

ANO NE ANO 10  

35. Rekonstrukce objektů nemocnice Na 

Homolce 

Vypracování: DSP, DPS, IČO 

ANO NE ANO 10  



 

 
7 

   

 
 

Zpracování projektové dokumentace na 

zhotovení stavby Výstavba budovy 

Střední uměleckoprůmyslové 

školy keramické a sklářské Karlovy 

Vary, příspěvková organizace 

Vypracování: DÚR, DSP 

ANO NE ANO 10  

Body celkem  370  

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

NABÍDKA č. 2 

Účastník Digitronic CZ s.r.o. 

IČO 48168017 

Sídlo Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

 

 

Hodnotící kritéria Váha 
Hodnota v Kč  

bez DPH 

Bodové 

hodnocení 

Vážené 

body 

Celkový počet 

získaných 

vážených bodů 

Celková nabídková cena bez DPH 50 % 2.870.000 100,00 50,00 

65,00 Kvalifikace a zkušenosti osob – 

vedoucí projektant 
50 %  30,00 15,00 

Předběžné pořadí 2. 

Poznámka  

 

 

 

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta 

Jméno a příjmení vedoucího projektanta – hodnocená osoba Ing. Radek Dědina 

Seznam služeb vstupujících do hodnocení Doložen 

Služby k hodnocení 

PD stavby 

občanské 

vybavenosti 

(6 bodů) 

Stavba 

realizovaná 

(2 body) 

Budova 

občanské 

vybavenosti 

/ PD min. 1 

mil. Kč 

(4 body) 

Body Poznámka 

1. Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ 

Švermova - přestavba bazénové vany - 

projektová dokumentace  

DSP, DPS, IČ 

ANO NE ANO 10 

Doložena faktura 

240166 na částku 

1.240.250 Kč 

2- Revitalizace objektu F Nemocnice 

Slaný na urgentní příjem 

DSP, DPS, IČ ANO NE ANO 
10 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

3. Pardubice – infrastruktura letiště – 

rekonstrukce 

DSP, DPS, IČ 

ANO NE ANO 10 
Doloženo osvědčení 

ČR - MO 



 

 
8 

   

 
 

4. UJEP - Rekonstrukce budovy kateder 

a UJEP - Rekonstrukce auly a 

výstavního koridoru 

DSP, DPS, IČ 

ANO NE ANO 10 

Doložena faktura 

230220 na částku 

1.216.050 Kč 

(DSP), faktura 

230221 na částku 

1.216.050 Kč a 

faktura 230222 

na částku 1.300.750 

Kč 

5. Jince – rekonstrukce kuchyňského 

bloku č. 19 

DSP, DPS, IČ ANO NE ANO 
10 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

6. Skladový areál Opočínek 

ANO ANO 
ANO 

485 tis. Kč 

12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

7. Hradec Králové - Nová kasárna 

budova č. 3 - kanceláře - rekonstrukce 

ANO ANO 
ANO 

514 tis. Kč 

12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

8. Chrudim, kasárna kpt. Jaroše, budova 

č. 1 - nástavba 4. NP 

ANO ANO ANO 
12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

9. KŘP ÚSK – Ústí nad Labem – 

Božtěšice – výstavba objektu 

pro standardizaci MPI ANO ANO 
ANO 

345 tis. Kč 

12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

10. MS Praha, kotelna - SLEZSKÁ 

ANO ANO 
ANO 

655 tis. Kč 

12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

11. SLZN - Jihlava, Tolstého 14 Snížení 

energetické náročnosti objektu přístavby 

ANO ANO ANO 
12 

0 

Není předloženo 

osvědčení 

objednatele o 

realizaci této služby 

ani jiný doklad 

Body celkem  30  

Poznámka: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
9 

   

 
 

POPIS HODNOCENÍ: 
 

Hodnotící komise přistoupila k hodnocení dle stanovených kritérií a nejprve přidělila body za první dílčí kritérium 

nabídkové ceny bez DPH. Poté přistoupila k hodnocení v rámci druhého dílčího kritéria. Byla hodnocena relevance 

jednotlivých služeb, které účastníci ve svých nabídkách uvedli jako služby k hodnocení. V rámci hodnocení pak 

byly jako relevantní uznány účastníkům pouze služby, které splnily požadavky zadavatele, stanovené v zadávacích 

podmínkách. 

 

Na základě výše uvedených skutečností provedla hodnotící komise hodnocení nabídek podle stanovených kritérií 

hodnocení s následujícím výsledkem: 

 

 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 

Body za 

kritérium 

č. 1 

Body za 

kritérium 

č. 2 

Pořadí 

nabídky 

1 
Energy Benefit Centre a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
290 29 210 2.972.000 Kč 96,28 370,00 1. 

2 
Digitronic CZ s.r.o., 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
481 68 017 2.740.000 Kč 100,00 30,00 2. 

 

Na základě výsledku hodnocení následně přistoupila komise v souladu se zákonem a Směrnicí č. 3 k posouzení 

splnění podmínek účasti u dodavatelů, jejichž nabídky se v rámci hodnocení umístily na prvních dvou místech, 

tedy nabídky účastníka č. 1 a 2. 

 

 

 

 

ZPRÁVA OBSAHUJÍCÍ VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 
 

Seznam nabídek, u kterých komise posoudila splnění podmínek účasti: 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena  

bez DPH  

1. 1 
Energy Benefit Centre a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
290 29 210 2.972.000 Kč 

2. 2 
Digitronic CZ s.r.o., 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
481 68 017 2.740.000 Kč 

 

 

Nabídka č. 1 (1. v pořadí) 

Uchazeč Energy Benefit Centre a.s. 

IČO 29029210 

Sídlo Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 

 

  

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 08.11.2023 
ANO 



 

 
10 

   

 
 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 08.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 08.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 08.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 

byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 08.11.2023 
ANO 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

08.11.2023 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence, 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

08.11.2023 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby  

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

08.11.2023 

(Ing. Libor Truhelka, autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby – pracovněprávní 

vztah) 

 

 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Bc. Petra Mašková, specialista na veřejné zakázky, na základě plné moci 

c) Datum vyhotovení: 08.11.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci, Seznam poddodavatelů, Prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či 

plnění veřejné zakázky, Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek, 

Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka:  

 
 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Ano 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence 

Ano 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby 

Ano 

 



 

 
11 

   

 
 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 29.08.2023 

d) Obsah: Energy Benefit Centre a. s. – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: konverze do el. podoby – Hana Měrková - JUDr. Blanka Čechová – notářka  

 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 15.09.2023 

d) Obsah: Miroslav Hořejší – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: kopie 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 20.08.2023 

d) Obsah: Libor Novák – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: kopie 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 20.10.2023 

d) Obsah: Martina Hořejší – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: kopie 

 

 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro hlavní město Prahu - Ing. Jana Husová, vedoucí oddělení 

c) Datum vyhotovení: ke dni 09.10.2023 

d) Obsah: neexistence daňových nedoplatků 

e) Poznámka: el. podpis 

 

 

a) Název dokladu: 
Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému 

b) Vyhotovil: Pražská správa sociálního zabezpečení 

c) Datum vyhotovení: 31.10.2023 

d) Obsah: 

Energy Benefit Centre a. s. nemá ke dni 31.10.2023 nedoplatek na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému 

e) Poznámka: Kopie 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Městský soud v Praze 

c) Datum vyhotovení: 11.09.2023 

d) Obsah: Spisová značka: B 15915 vedená u Městského soudu v Praze 

e) Poznámka: Kopie 

 

 



 

 
12 

   

 
 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 11.09.2023 

d) Obsah: Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě 

e) Poznámka: kopie 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26794 

b) Vyhotovil: 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků – Ing. Václav Mach, 

předseda ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 01.11.2005 

d) Obsah: 
Ing. Libor Truhelka – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – 

č. ČKAIT 00094412 

e) Poznámka: kopie 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem nejdéle za posledních 10 let před zahájením tohoto zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny bez DPH a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně uvedení kontaktní osoby 

objednatele (lze využít Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – vzor souhrnného prohlášení). 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň 3 významných služeb: 

• jedné (1) zakázky na služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce, 

spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI a stavebních prací a náklady na projekční práce 

činily alespoň 1.000.000 Kč bez DPH 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce, spočívající 

v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI a stavebních prací, jejíž stavební náklady činily alespoň 

15.000.0000 Kč bez DPH. 

Dodavatel tedy v seznamu významných služeb vždy uvede min. 2 zakázky na služby dle výše uvedeného. 

b) seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky,  

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předloží seznam techniků, ze kterého bude vyplývat, že účastník má k dispozici 

tým odborníků sestávající z minimálně 1 osoby odpovědné za zpracování projektových dokumentací, tj. pozice vedoucího 

projektanta (hodnocená osoba), lze využít Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – vzor souhrnného prohlášení. 

Osoba na pozici hlavního projektanta musí splňovat minimálně kvalifikaci v následujícím rozsahu: 

- autorizace v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění; 

- praxe v oboru projekčních prací alespoň pět (5) let; 

- účast na pozici hlavního projektanta v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na třech (3) zakázkách 

na služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce stavby či rekonstrukce budovy 

občanské výstavby, z nichž minimálně jedna byla se stavebními náklady minimálně 15 mil. Kč bez DPH. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Bc. Petra Mašková, specialista na veřejné zakázky, na základě plné moci,  

c) Datum vyhotovení: 08.11.2023 

d) Obsah: 

a1) 

Název zakázky: Přístavba jižního křídla budovy D (Rehabilitační ústav 

Kladruby) 

Popis zakázky: provedení přípravných předprojektových prací, geodetického 



 

 
13 

   

 
 

zaměření a IGP, vypracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí, 

dokumentace pro stavební povolení (Jedná se o rehabilitační pavilon s 

potřebným zázemím. Je řešen tak, aby provozně, v případě potřeby, vyhovoval 

pro pacienty s lehkým průběhem eventuálního infekčního onemocnění) 

(předprojektové práce, DÚR, DSP) 

součástí předmětu bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební 

akce, spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI 

Termíny realizace: 4/2021 - 1/2023 

Objednatel: Rehabilitační ústav Kladruby 

Hodnota projektových prací: 4.650.000 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 356.930.473 Kč bez DPH 

 

a2) 

Název zakázky: Oblastní nemocnice Příbram - pavilony H, D, G, I a budova 87 

Popis zakázky: vypracování projektové dokumentace pro stavební povolení, 

dokumentace pro provedení stavby, dokumentace skutečného stavu, výkon 

autorského dozoru, energetický posudek, žádost o dotaci 

(EH, DSS, DSP, DPS, DVZ, AD, žádost o dotaci) 

součástí předmětu bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební 

akce, spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI 

Termíny realizace: 7/2017 - 9/2020 

Objednatel: Oblastní nemocnice Příbram, a.s. 

Hodnota projektových prací: 3.574.900 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 91.000.000 Kč bez DPH 

 

a3) 

Název zakázky: Rekonstrukce Pštrossova pro ZUŠ U Půjčovny - PD 

Popis zakázky: vypracování studie, vypracování projektové dokumentace 

pro územní řízení, projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové 

dokumentace pro provedení stavby, zajištění inženýrské činnosti, bude probíhat 

autorský dozor, řešena akustika, budova se nachází v Pražské památkové 

rezervaci, budova postavena z r. 1882. 15. září 1890, zde bylo zásluhou Elišky 

Krásnohorské otevřeno první dívčí gymnázium. 

(studie, sloučené DÚR a DSP, DPS, IČ, plánován AD, dále pak akustika, 

změna vnitřní dispozice a s tím spojené stavební úpravy, přístavba výtahu) 

součástí předmětu bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební 

akce, spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI 

Termíny realizace: 4/2020 - 7/2021 

Objednatel: Hlavní město Praha - MHMP Magistrát hlavního města Prahy 

Hodnota projektových prací: 1.614.492 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 36.798.512 Kč bez DPH 

 

a4) 

Název zakázky: Domov Kladno – Švermov - komplexní rekonstrukce 

Popis zakázky: vypracování studie, projektové dokumentace pro územní 

řízení, projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové 

dokumentace pro provedení stavby, zajištění inženýrské činnosti, výkon 

autorského dozoru, energetické hodnocení, žádost o dotaci a administrace 

dotace 

(studie, DÚR, DSP, DPS, IČ, AD, EH, žádost o dotaci a administrace dotace) 

součástí předmětu bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební 

akce, spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI 

Termíny realizace: 11/2019 - 6/2020 

Objednatel: Domov Kladno - Švermov, poskytovatel sociálních služeb 

Hodnota projektových prací: 5.085.000 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 108.881.198 Kč bez DPH 

 

 

b) Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby Ing. Libor Truhelka 

(pracovněprávní vztah) 

ČKAIT č. 0009412, osvědčení č. 26794, obor IP00 

Praxe 10 let: ANO 22 let praxe, 18 let (od udělení autorizace) 



 

 
14 

   

 
 

Referenční projekt 1:  

Název zakázky: „Snížení energetické náročnosti objektu Domova Sedlčany 

– PD“ (Komplexní rekonstrukce Domova Sedlčany) 

Hodnota prací: 197.522.866 Kč bez DPH 

Referenční projekt 2:  

Název zakázky: „Kulturní dům v Klášterci nad Ohří - přestavba a přístavba“ 

Hodnota prací: 155.513.432 Kč bez DPH 

Referenční projekt 3:  

Název zakázky: „Výstavba Domova seniorů Hrádek nad Nisou v pasivním 

standardu“ 

Hodnota prací: 175 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 4:  

Název zakázky: „Fakultní nemocnice Ostrava-přístavba Centrálního 

komplementu, operační sály, MR, LSPP a výdejna léků - projektová 

dokumentace“ 

Hodnota prací: 1,4 mld. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 5:  

Název zakázky: „Vypracování projektové dokumentace Nová budova 

vědeckého centra Refresh VŠB-TUO s použitím metodiky BIM“ 

Hodnota prací: 1,2 mld. Kč bez DPH 

   

   

a) Název dokladu: Profesní životopis člena realizačního týmu 

b) Vyhotovil: Ing. Libor Truhelka 

c) Datum vyhotovení: 08.11.2023 

d) Obsah: Referenční zakázky 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 

 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci, 

Seznam poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení 

o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či 

plnění veřejné zakázky, Prohlášení k akceptaci 

obchodních podmínek, Prohlášení o velikosti 

podniku 

ANO  

Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh 

smlouvy, jednat za dodavatele (např. plná 

moc/výpis z OR)  

ANO 

Plná moc k jednání jménem společnosti  

pro Bc. Petru Maškovou, aby zastupoval společnost 

Energy Benefit Centre a.s. při zpracování a podávání 

nabídek do zadávacích řízení za Společnost. 

Zmocněnec je na základě této plné moci oprávněn 

k podpisu nabídek a všech jejich příloh (vč. návrhu 

smluv), stejně jako k podpisu veškerých dokladů 



 

 
15 

   

 
 

dokládaných vybraným dodavatelem před podpisem 

smlouvy na realizaci zakázky v rámci zadávacích řízení 

za společnost Energy Benefit Centre a.s. 

Podepsáno Ing. Miroslavem Hořejším, předsedou 

představenstva, dne 17.01.2022. 

Seznam poddodavatelů (viz souhrnné prohlášení) ANO 
Dodavatel prohlásil, že k plnění veřejné zakázky 

nehodlá využít poddodavatele. 

Nabídková cena v Kč  Bez DPH DPH vč. DPH 

Jednostupňový projekt DSP/DPS 2.757.000 Kč   

Inženýrská činnost 65.000 Kč   

Autorský dozor 150.000 Kč   

Celkem 2.972.000 Kč 624.120 Kč 3.596.120 Kč 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu? 
NE Předpokládaná hodnota: 3.000.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 1.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že nabídka 

dodavatele splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

 

 

Nabídka č. 2 (2. v pořadí) 

Uchazeč Digitronic CZ s.r.o. 

IČO 48168017 

Sídlo Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 

 

 

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti 

Požadavek Poznámka Splnil? 

Doklad o tom, že dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech 

před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin 

uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního 

řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 10.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 10.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 10.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel nemá v České republice nebo v zemi svého 

sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 10.11.2023 
ANO 

Doklad o tom, že dodavatel není v likvidaci ve smyslu § 187 zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, proti němuž bylo vydáno 

rozhodnutí o úpadku ve smyslu § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 

způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v účinném znění, vůči němuž 

byla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v 

obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Souhrnné prohlášení dodavatele 

ze dne 10.11.2023 
ANO 



 

 
16 

   

 
 

 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

10.11.2023 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů 

v rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence, 

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

10.11.2023 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby  

Souhrnné prohlášení dodavatele ze dne 

10.11.2023 

(Ing. Radek Dědina, autorizovaný inženýr 

v oboru pozemní stavby – pracovněprávní 

vztah) 

 
 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Tomáš Hejčl, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 10.11.2023 

d) Obsah 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci, Seznam poddodavatelů, Prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů, Čestné prohlášení k sociálně odpovědnému plnění 

veřejné zakázky, Prohlášení o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či 

plnění veřejné zakázky, Prohlášení k akceptaci obchodních podmínek, 

Prohlášení o velikosti podniku 

e) Poznámka:  

 
 

 

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 

právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
Ano 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v 

rozsahu odpovídajícímu plnění zakázky, zejména dokladu prokazujícího 

příslušné živnostenské oprávnění či licence 

Ano 

Doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele, nebo osoby, kterou 

dodavatel disponuje a jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost 

zabezpečuje, ve smyslu § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ ve formě osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů – požadavek 

na: autorizaci v oboru pozemní stavby 

Ano 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 19.09.2023 

d) Obsah: Digitronic CZ s.r.o. – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: kopie  

 

 

a) Název dokladu: Výpis z evidence rejstříku trestů fyzických osob 

b) Vyhotovil: ČR – Rejstřík trestů 

c) Datum vyhotovení: 02.11.2023 

d) Obsah: Tomáš Hejčl – nejsou žádné záznamy o odsouzení dotyčné osoby 

e) Poznámka: kopie 



 

 
17 

   

 
 

 

a) Název dokladu: Potvrzení 

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Pardubický kraj - Jolana Suchomelová, odborný referent 

c) Datum vyhotovení: ke dni 11.08.2023 

d) Obsah: neexistence daňových nedoplatků 

e) Poznámka: el. podpis 

 

 

a) Název dokladu: Potvrzení o splatném nedoplatku u ČSSZ 

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Pardubice 

c) Datum vyhotovení: 14.08.2023 

d) Obsah: 

Digitronic CZ s. r. o. nemá ke dni 14.08.2023 nedoplatek na pojistném na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 

přirážce k pojistnému na ČSSZ ve smyslu ust. §20 odst. 10 zákona č. 589/1992 

Sb., ve znění pozdějších předpisů 

e) Poznámka: Kopie 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z obchodního rejstříku 

b) Vyhotovil: Krajský soud v Hradci Králové 

c) Datum vyhotovení: 19.09.2023 

d) Obsah: Spisová značka: C 4096 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

e) Poznámka: Kopie 

 

 

a) Název dokladu: Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

b) Vyhotovil: Ministerstvo průmyslu a obchodu 

c) Datum vyhotovení: 19.09.2023 

d) Obsah: Předmět podnikání: Projektová činnost ve výstavbě 

e) Poznámka: kopie 

 

 

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 26242 

b) Vyhotovil: 
Česká komora autorizovaných inženýrů a techniků – Ing. Václav Mach, 

předseda ČKAIT 

c) Datum vyhotovení: 26.05.2005 

d) Obsah: 
Ing. Radek Dědina – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby – 

č. ČKAIT 0009180 

e) Poznámka: kopie 

 

 

Doklady prokazující technickou kvalifikaci 

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem nejdéle za posledních 10 let před zahájením tohoto zadávacího 

řízení včetně uvedení ceny bez DPH a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele včetně uvedení kontaktní osoby 

objednatele (lze využít Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – vzor souhrnného prohlášení). 

Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň 3 významných služeb: 

• jedné (1) zakázky na služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce, 

spočívající v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI a stavebních prací a náklady na projekční práce 

činily alespoň 1.000.000 Kč bez DPH 



 

 
18 

   

 
 

• jedné (1) zakázky na služby, jejíž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce, spočívající 

v rekonstrukci vytápění, vzduchotechniky, elektro, ZTI a stavebních prací, jejíž stavební náklady činily alespoň 

15.000.0000 Kč bez DPH. 

Dodavatel tedy v seznamu významných služeb vždy uvede min. 2 zakázky na služby dle výše uvedeného. 

b) seznamu techniků, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky,  

Dodavatel k prokázání technické kvalifikace předloží seznam techniků, ze kterého bude vyplývat, že účastník má k dispozici 

tým odborníků sestávající z minimálně 1 osoby odpovědné za zpracování projektových dokumentací, tj. pozice vedoucího 

projektanta (hodnocená osoba), lze využít Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace – vzor souhrnného prohlášení. 

Osoba na pozici hlavního projektanta musí splňovat minimálně kvalifikaci v následujícím rozsahu: 

- autorizace v oboru pozemní stavby podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném znění; 

- praxe v oboru projekčních prací alespoň pět (5) let; 

- účast na pozici hlavního projektanta v posledních 10 letech před zahájením zadávacího řízení nejméně na třech (3) zakázkách 

na služby, jejímž předmětem bylo zpracování projektové dokumentace v rámci stavební akce stavby či rekonstrukce budovy 

občanské výstavby, z nichž minimálně jedna byla se stavebními náklady minimálně 15 mil. Kč bez DPH. 

a) Název dokladu: Souhrnné prohlášení dodavatele 

b) Vyhotovil: Tomáš Hejčl, jednatel společnosti 

c) Datum vyhotovení: 10.11.2023 

d) Obsah: 

 

a1) 

Popis zakázky: UJEP - Rekonstrukce budovy kateder a UJEP - Rekonstrukce 

auly a výstavního koridoru 

DSP, DPS, IČ 

Termín dokončení: 08/2022 

Objednatel: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem 

Hodnota projektových prací: 4.160.000 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 206 mil. Kč bez DPH 

 

a2) 

Popis zakázky: Pardubice – infrastruktura letiště – rekonstrukce 

DSP, DPS, IČ 

Termín dokončení: 04/2021 

Objednatel: Ministerstvo obrany 

Hodnota projektových prací: 10.298.500Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 170 mil. Kč bez DPH 

 

a3) 

Popis zakázky: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Švermova - přestavba bazénové 

vany - projektová dokumentace 

DSP, DPS, IČ 

Termín dokončení: 10/2023 

Objednatel: Statutární město Liberec 

Hodnota projektových prací: 1.995.000 Kč bez DPH  

Hodnota stavebních prací: 42 mil. Kč bez DPH 

 

 

b) Autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby Ing. Radek Dědina 

(pracovněprávní vztah) 

ČKAIT č. 0009180, osvědčení č. 26242, obor IP00 

Praxe 10 let: ANO 16 let  

Referenční projekt 1:  

Název zakázky: Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ Švermova - přestavba bazénové 

vany - projektová dokumentace 

Hodnota prací: 42 mil. Kč bez DPH 



 

 
19 

   

 
 

Referenční projekt 2:  

Název zakázky: Revitalizace objektu F Nemocnice Slaný na urgentní příjem 

Hodnota prací: 130 mil. Kč bez DPH 

Referenční projekt 3:  

Název zakázky: Pardubice – infrastruktura letiště – rekonstrukce 

Hodnota prací: 170 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 4:  

Název zakázky: UJEP - Rekonstrukce budovy kateder a UJEP - Rekonstrukce 

auly a výstavního koridoru 

Hodnota prací: 206 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 5:  

Název zakázky: Jince – rekonstrukce kuchyňského bloku č. 19 

Hodnota prací: 131 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 6:  

Název zakázky: Skladový areál Opočínek 

Hodnota prací: 55 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 7:  

Název zakázky: Hradec Králové - Nová kasárna budova č. 3 - kanceláře - 

rekonstrukce 

Hodnota prací: 15 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 8:  

Název zakázky: Chrudim, kasárna kpt. Jaroše, budova č. 1 - nástavba 4. NP 

Hodnota prací: 32 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 9:  

Název zakázky: KŘP ÚSK – Ústí nad Labem – Božtěšice – výstavba objektu 

pro standardizaci MPI 

Hodnota prací: 22,5 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 10:  

Název zakázky: MS Praha, kotelna - SLEZSKÁ 

Hodnota prací: 9,8 mil. Kč bez DPH 

 

Referenční projekt 11:  

Název zakázky: SLZN - Jihlava, Tolstého 14 Snížení energetické náročnosti 

objektu přístavby 

Hodnota prací: 28,5 mil. Kčbez DPH 

   

   

a) Název dokladu: Profesní životopis člena realizačního týmu 

b) Vyhotovil: Ing. Radek Dědina 

c) Datum vyhotovení:  

d) Obsah: Referenční zakázky 

 

 

Přehled prokázání splnění kvalifikace 

Základní způsobilosti Prokázáno 

Profesní způsobilost Prokázáno 

Technická kvalifikace Prokázáno 

Účastník prokázal splnění kvalifikačních předpokladů. 



 

 
20 

   

 
 

 

 

Posouzení nabídky 
Splněno/ 

Nesplněno 
Poznámka 

Krycí list nabídky, Prohlášení o kvalifikaci, 

Seznam poddodavatelů, Prohlášení o neexistenci 

střetu zájmů, Čestné prohlášení k sociálně 

odpovědnému plnění veřejné zakázky, Prohlášení 

o neexistenci důvodu aplikace zákazu zadání či 

plnění veřejné zakázky, Prohlášení k akceptaci 

obchodních podmínek, Prohlášení o velikosti 

podniku 

ANO  

Doklad o oprávnění osoby, která podepsala návrh 

smlouvy, jednat za dodavatele (např. plná 

moc/výpis z OR)  

ANO podepsáno jednatelem společnosti Tomášem Hejčlem 

Seznam poddodavatelů (viz souhrnné prohlášení) ANO 
Dodavatel prohlásil, že k plnění veřejné zakázky 

nehodlá využít poddodavatele. 

Nabídková cena v Kč  Bez DPH DPH vč. DPH 

Jednostupňový projekt DSP/DPS 2.650.000 Kč   

Inženýrská činnost 70.000 Kč   

Autorský dozor 150.000 Kč   

Celkem 2.870.000 Kč 602.700 Kč 3.472.700Kč 

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu? 
NE Předpokládaná hodnota: 3.000.000 Kč bez DPH 

Předběžné pořadí 2.  

Hodnotící komise posoudila nabídku dodavatele ve smyslu splnění podmínek účasti a dospěla k závěru, že nabídka 

dodavatele splnila všechny podmínky zákona a zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

 

 

ZÁVĚR: 

 

Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání dodavatele, jehož nabídka po posouzení splnění podmínek účasti, 

splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako první v pořadí se tedy umístila 

nabídka 1 dodavatele Energy Benefit Centre a.s., se sídlem Křenova 438/3, 162 00 Praha 6, IČO: 29029210, tedy 

nabídka dodavatele, který splnil všechny podmínky zákona a zadavatele, stanovené v zadávacích podmínkách.   

   

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena 

bez DPH 

1. 1 
Energy Benefit Centre a.s., 

Křenova 438/3, 162 00 Praha 6 
290 29 210 2.972.000 Kč 

 

Pro případ, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné 

zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem v zadávacích podmínkách, a to s účastníkem Digitronic CZ s.r.o., se sídlem 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice, IČO: 481 68 017, s nabídkovou cenou 2.740.000 Kč bez DPH. 

 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo dodavatele IČO 

Nabídková cena 

bez DPH 

2. 2 
Digitronic CZ s.r.o., 

Za Pasáží 1429, 530 02 Pardubice 
481 68 017 2.740.000 Kč 



 

 
21 

   

 
 

 

 

 

Dne byli 20.11.2023 členové komise vyzváni ve smyslu ustanovení čl. 7 odst. 6 Směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého 

kraje k zaslání písemného stanoviska, resp. vyjádření, ke „ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ“ elektronickou 

cestou (per rollam). 

  

Souhlasné stanovisko zaslali členové komise elektronicky.  

 

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně. 

 

 

 

Podpisy členů/náhradníků hodnotící komise 

Bc. Pavel Bulíček  

Mgr. Václav Řehoř  

Ing. Václav Nýč  

Ing. Jindřich Podhorný  

Ing. Roman Kosař  

 


		2023-11-21T17:29:00+0100
	Nýč Václav Ing.


		2023-11-22T07:22:55+0100
	Ing. Jindřich Podhorný


		2023-11-22T07:47:17+0100
	Kosař Roman Ing.


		2023-11-22T18:58:37+0100
	Bulíček Pavel Bc.




